РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2
   11  января  2021 г.                                                                            х. Гашун
Об утверждении особо ценного

движимого имущества
            В связи  с уточнением  перечня особо ценного движимого имущества, находящегося на балансе МУК ССП «Северный» СДК, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 08.05.2010г №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010г № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», на основании постановления Администрации Северного сельского поселения от 26.05.2011г № 36 «О порядке определения видов особо ценного дивимого имущества муниципальных бюджетных учреждений», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества находящегося на балансе муниципального учреждения культуры Северного сельского поселения «Северный» СДК по состоянию на 01.01.2021 согласно приложению.
     2. Постановление Администрации Северного сельского поселения от 12.02.2020г № 10 «Об утверждении особо ценного движимого имущества» считать утратившим силу.
     3. Контроль над исполнением постановления возложить на ведущего специалиста  Нарыжную Е.Н.

Глава Администрации

Северного  сельского поселения                                  С.В. Крымский
Приложение

к постановлению Администрации

Северного сельского поселения

от 11.01.2021г № 2

          ПЕРЕЧЕНЬ ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

находящегося на балансе МУК ССП «Северный» СДК

	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Первоначальная балансовая  стоимость

( руб.)

	1
	Одежда сцены занавеси « Минранда»
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000001020
	199000,00

	2
	Сосна искусственная
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000000000000039
	10000,00

	3
	Стол бильярдный

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000001266
	50847,00

	4
	Шкаф для одежды

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000001273
	6000,00

	5
	Шкаф для одежды

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000001273
	6000,00

	6
	Шкаф комбинированный
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410136000000003
	29900,00

	7
	DVD LG

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	1101040008
	5000,00

	8
	Акустическая  система

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000008
	11870,00

	9
	Акустическая  система

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000008
	11870,00

	10
	Динамик
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	4101340000000013
	30000,00

	11
	Компьютер

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000001
	21924,00

	12
	Компьютер

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000016
	26847,31

	13
	Микрофонная радиосистема
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000015
	8867,24

	14
	Микшерный пульт
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	1101040014
	11000,00

	15
	Микшерный пульт

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000007
	25600,00

	16
	Минидисковая дэка
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	1101040016
	10000,00

	17
	Ноутбук

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000005
	15450,00

	18
	Пожарная сигнализация

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000003
	94057,00

	19
	Принтер canon

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000017
	15000,00

	20
	Принтер canon 3010 В
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	4100134000000002
	4530,00

	21
	Принтер canon IR 1024 А
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000004
	37650,00

	22
	Проектор мультимедийный
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000011
	26281,00

	23
	Профессиональный микрофон
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000014
	19500,00

	24
	Световой прибор
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	1101040017
	10000,00

	25
	Система оповещения

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000010
	55000,00

	26
	Стробоскоп световой прибор
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	1101040018
	4000,00

	27
	Телевизор «Samsung»
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	1101040009
	12000,00

	28
	Усилитель мощности
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000000000000008
	9000,00

	29
	Усилитель мощности
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000000000000009
	9000,00

	30
	Швейная машинка
	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	000000000000000010
	8000,00

	31
	Экран на штативе

	х.Гашун ул.Деревенского д.32
	410134000000012
	6750,00

	32
	Генератор Campion GG 3300
	х.Гашун ул.Деревенского д.32

	410134000000019
	14700

	33
	VOLTA MX-64CX
Компактный  проф.микшер
	х.Гашун ул.Деревенского д.32

	410134000000021
	26900,00

	34
	VOLTA PA-700

Усилитель мощности  двухканальный

	х.Гашун ул.Деревенского д.32

	410134000000020
	28800,00

	35
	Система автономного источника тепла
	х.Гашун ул.Деревенского д.32

	000000002158
	2096377,00

	ИТОГО:

	2957720,55

Глава Администрации

Северного  сельского поселения                                  С.В. Крымский